
OBEC TISMICE 
Tismice 136, Český Brod 282 01;  321 622429; obec@tismice.cz 
mob.: 605 488 049 

 
      

Výběrové řízení na obsazení pozice technický pracovník pro údržbu obce a 
správu majetku obce Tismice 
Č.j.: 255/2024 
Spis.zn.: S-Tismice 255/2024 
 
Obec Tismice vyhlašuje výběrové řízení na pozici technický pracovník pro 
údržbu obce a správu majetku obce Tismice zharnující kromě dalšího tyto 
činnosti: údržba veřejných prostranství – zametání, sečení, hrabání, drobné kácení, 
zpracování padlých stromů, odklízení větví, zastřihávání keřů, úklid sněhu  ručně nebo pomocí 
mechanizace (malotraktor, motorová pila, křovinořez, zametadlo sněhu…); drobné opravy a 
běžná údržba mechanizace a nářadí; drobné zednické a natěračské práce; čistění uličních 
vpustí, údržba lesní školky; obsluha odpadkových košů a úklid odpadků; zalévání a péče o 
parky a záhony; správcovství budov – výměna žárovek, údržba baterií , výměna zámků, 
montáž drobného nábytku a jiné drobné opravy, topení při akcích, úklid; asistence při svozu 
objemného nebo nebezpečného odpadu; roznos tiskovin pro OÚ Tismice; kontrola 
vodovodních a kanalizačních řadů – odkalování, výměny hrnků, … apod. 
 
Platová třída:  8 nebo 9 dle dosaženého vzdělání a kvalifikace + osobní 
příplatek + odměny za mimořádné pracovní výsledky; reálně hrubý příjem 
v rozmezí 30 000 - 40 000,- Kč; dovolená 5 týdnů 
 
Předpokládaný nástup: 2.1.2025 
Pracovní poměr na dobu neurčitou se zkušební dobou 3 měsíců. 
 
Uchazeč musí splňovat tyto předpoklady: 

 vzdělání odborné technického směru (min výuční list), 
 je státním občanem ČR, popř. cizím státním občanem a má v ČR trvalý 

pobyt, 
 dosáhl věku 18 let, 
 je bezúhodný, 
 ovládá český jazyk, 
 je fyzicky zdatný –  viz popis vykonávaných činností výše, 
 je manuálně zručný,  
 vlastní řidičský průkaz skupiny B 



 má k dipozici vlastní automobil (vozík výhodou) pro pohyb a převoz 
drobné techniky a nářadí (zaměstnavatel poskytne zaměstnanci cestovní 
náhrady v souvislosti s výkonem práce) v rámci dvou částí obce (Tismice 
– Limuzy) 

 
Lhůta pro podání přihlášky: poštou v zalepené obálce označené: „NEOTVÍRAT 
– výběrové řízení – pracovník obce Tismice“, doručené do 6.9.2024 vč.  
 
Adresa pro podání přihlášky: 
Obec Tismice, Tismice 136, 282 01 Český Brod, k rukám starostky obce Tismice. 
 
Přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti: 

1) jméno a příjmení uchazeče 
2) datum a místo narození 
3) telefonní kontakt 
4) emailová adresa 
5) státní příslušnost 
6) místo trvalého pobytu 
7) číslo občanského průkazu nebo číslo povolení k pobytu, jde-li o cizího 

státního příslušníka 
8) označení dosažené skupiny řidičského oprávnění 
9) datum a podpis uchazeče 

 
 
K přihlášce uchazeč připojí tyto doklady: 

- životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních, údaje 
o vzdělání (školy, obory, relevantní kurzy nebo školení) a údaje 
o dovednostech (specifické schopnosti relevantní pozici, o kterou se 
uchází) 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
- prostou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 
Přihlášení uchazeči, kteří splní výše uvedené předpoklady budou pozváni 
k osobnímu pohovoru. 
 
        Martina Zdražilová 

Starostka obce Tismice  
 
Veřejná výzva byla vyvěšena na úřední desce dne 14.5.2024 

 


